平成 23 年 10 月 12 日

各      位
本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

臨時株主総会招集のための基準日設定および臨時株主総会の開催中止に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会招集のための基準日設定および

臨時株主総会開催の中止について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、平成 23 年 9月 7日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会招集に関す

るお知らせ」のとおり、平成 23 年 9 月 22 日を基準日として、平成 23 年 11 月 4 日に臨時株主総会を

開催する旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において当該臨時株主総会を中止するこ

とを決議いたしました。

付議議案について

  第１号議案  第三者割当による募集株式発行の件

   当該議案は、本日付「第三者割当による新株式発行の中止及び有価証券届出書の取り下げに関

するお知らせ」のとおり当該議案は不要となっております。

  第２号議案  取締役１名選任の件

   当該議案は、第１号議案を前提条件として上程されていたものであり、第１号議案が不要にな

ったことから当該議案についても不要となっております。

  第３号議案  会計監査人選任の件

   当該議案については、定時株主総会にあらためて上程させていただきます。

   株主の皆様におかれましては、ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

以  上